攀枝花市西区人民政府办公室

关于公布《攀枝花市西区工业用地控制指标》的通知

《攀枝花市西区工业用地控制指标》已经区政府十二届第16次常务会议审议通过，现予以公布。

附件：攀枝花市西区工业用地控制指标

攀枝花市西区人民政府办公室

2022年8月29日
附件
攀枝花市西区工业用地控制指标

为进一步深化“放管服”改革，促进土地集约利用，提高土地产出效益，推进经济高质量发展，规范招商引资工业项目准入标准，降低、防范招商引资工业项目风险，按照《攀枝花市人民政府办公室关于印发＜攀枝花市推进工业用地“标准地”改革实施方案＞的通知》（攀办发〔2021〕62号）要求，结合西区实际，特制定如下工业用地控制指标。

一、企业固定投资强度与产出强度

参照《四川省高新技术产业园区项目投入强度和产出强度分类标准（试行）》规定中二类地区标准及有关产业情况，明确西区具体标准如下：

	产业类别
	投入强度（万元/亩）
	产出强度（万元/亩）

	新材料技术
	160
	200

	高技术服务业
	115
	120

	新能源及节能技术
	140
	175

	资源与环境技术
	140
	150

	高新技术改造传统产业
	190
	200

	五大高端成长型产业
	180
	215

	五大新兴先导性服务业
	140
	150

	四大新产业
	160
	200

	新能源产业
	140
	175

	高端装备制造业
	210
	230

	新材料产业
	160
	200

	节能环保产业
	140
	150

	化工类
	360
	400

	其他
	180
	200

注：1.新材料技术：金属材料、无机非金属材料、高分子材料、生物医用材料、精细化学品。2.高技术服务业：共性技术、现代物流、集成电路、业务流程外包（BPO）、文化创意产业支撑技术、公共服务、技术咨询服务、精密复杂模具设计、生物医药技术、工业设计。3.新能源及节能技术：可再生清洁能源技术、核能及氢能、新型高效能量转换与储存技术、高效节能技术。4.资源与环境技术：水污染控制技术、大气污染控制技术、固体废弃物的处理与综合利用技术、环境监测技术、生态环境建设与保护技术、清洁生产与循环经济技术、资源高效开发与综合利用技术。5.高新技术改造传统产业：工业生产过程控制系统、高性能、智能化仪器仪表、先进制造技术、新型机械、电力系统信息化与自动化技术、汽车行业有关技术。6.五大高端成长型产业：信息安全、页岩气、航空与燃机、节能环保装备、新能源汽车。7.五大新兴先导性服务业：科技服务、现代物流、现代金融、养老健康、电子商务。8.四大新产业：石墨烯、玄武岩纤维、轨道交通、现代中药。9.新能源产业：核电产业、太阳能产业、风能产业、生物质能、智能电网。10.高端装备制造业：民用航空、航天及卫星应用、智能装备。11.新材料产业：新型功能材料、先进结构材料、高性能纤维及其复合材料、生物医用和共性基础新材料。12.节能环保产业：高效节能、先进环保、环保节能服务、资源循环利用。

二、亩均税收

非化工企业≥15万元/亩，化工企业≥20万元/亩。

三、开发强度

入驻企业项目位于三类工业用地的应满足：

（一）容积率≥0.6；

（二）建筑系数≥30%；

其他非工业用地项目开发强度需达到所在区域控制性详细规划要求。

四、其他

在园区控制性详细规划、规划环评及其他依据文件发生变化时本指标体系内有关指标随之调整。